АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 мая 2018
	     с. Екатериновка
	№ 31

Об определении мест проведения праздничных фейерверков и применения пиротехники, посвященных 73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне, на территории Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

[bookmark: _GoBack]       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» и Уставом Екатериновского сельского поселения Администрация Екатериновского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. В целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности граждан в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне, на территории Екатериновского сельского поселения, определить площадку для запуска фейерверков:
- с. Екатериновка, перекресток улиц Партизанская и Транспортная.
     2. Охрана площадок и безопасность граждан при устройстве фейерверков возлагается на организацию или лицо, проводящее фейерверк. Зрители должны находиться с неветренной стороны.
     3. Безопасное расстояние от места проведения фейерверка до зданий и зрителей определяется с учетом требований инструкции применяемых пиротехнических изделий.
     4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                О.Ф. Смыченко